ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
««Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար « Համակարգիների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՆՍԾՏԻԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/8» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի հոկտեմբերի 14-ին կնքված N «ՆՍԾՏԻԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/8» ծածկագրով պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ
	հատ
	20
	20
	6340000
	6340000
	Մայրական սալիկ (Mather board) H310M-HDV/M.2 chipset (S-1151v2, H310, VGA, HDM1, PCI-E, 2DDR4, PCI, SATA3, GbLAN),

Կենտրոնական պրոցեսոր (CPU) Intel Core i3 8100 TRAY (3.6GHz, 6MB, 4 Cores, Intel UHD630, S1151v2)  կամ hամարժեքը,

Հովացում (Fan) 2600 rpm, S-775/115x/1366/AMx/FMx,

Օպերատիվ հիշողություն (RAM) DIMM 2x4GB DDR4 A-Data XPG AX4U3000W4G16-DGZ (PC4-24000, 2666MHz, CL16, 1.35V),

Կոշտ սկավառակ (HDD) 3.5" 1TB (SATA 6Gb/s, 7200rpm, 64Mb),

Իրան (Case) Mini-Towers black,

Սնուցման հանգույց (Power supply) 500W ATX 12V 2.3, 120mm Fan,

Ստեղնաշար (Keyboard) Black, USB Անգլ․/ Ռուս․ տառաշարով,

Մկնիկ (Moues) USB, Black, 1000 dpi,

Մոնիտոր (Display) LED, 22" (TFT, 16:9, 1920x1080, 50000000:1, 5ms, VGA/DVI), brightness 250 cd / m2, viewing angle (horizontal) 170 °, viewing angle (vertical) 170 °

Համակարգչի աշխատանքային աղմուկը չպետք է գերազանցի 50 Դեցիբելը,

Նախապատվություն կտրվի ցածր աղմկային շեմ ունեցող համակարգիչներին 

3 Տարվա երաշխիք: Ապրանքները պետք է լինեն չօգտագործված, անհատական փաթեթավորմամբ:
	Իրանը՝ LinkWorld VC-05M06, Mini-Towers black,

Սնուցման հանգույցը՝ Aerocool ATX 500W VX PLUS 500W (24+4+4pin) 120mm fan 3xSATA 500W ATX 12V 2.3, անաղմուկ;

Մայրական սալիկը՝ Gigabyte H310M S2H 2.0, S-1151v2, H310, VGA, DVI, HDM1, PCI-E3.0 x16- 1հատ, 2DDR4, PCI-E x1- 2հատ, SATA3-4 հատ, GbLAN; 

Պրոցեսորը՝ Intel Core i3 8100 TRAY (3.6GHz, 6MB, 4 Cores, Intel UHD630, S1151v2); 

Պրոցեսորի հովացուցիչը՝ Aerocool Verkho 3, 1200-2800 rpm, Soc-FM2+, AM2+, AM3+, AM4, 1150, 1151, 1155, 4-pin, աղմուկը՝ 15-24 dB, Al+Cu, 120W, քաշը՝ 530 gr; 

Օպերատիվ հիշողությունը՝ Corsair CMK8GX4M2C3000C16 (2x4GB DDR4, 3000MHz (PC4-24000, 3000MHz, CL16 (Tested Latency 15-17-17-35), 1.2V (Tested Voltage 1.35V));

Կոշտ սկավառակը՝ Toshiba HDWD110UZSVA 3.5” 1TB (SATA 6Gb/s, 7200 rpm, 64 Mb); 

Ստեղնաշարը՝ Genius Smart KB 100 USB, սև, Անգլ./ Ռուս. Տառաշարով;

Մկնիկը՝ Genius DX110, USB, սև, 1200 dpi; 

Մոնիտորը՝ Acer K222HQLDbd 22” 
(պատկերի տեսանելի չափը 21,5”) TN+film, LED, 16:9, 250cd, դիտարկման անկյունները 170/160, 1920x1080 FHD, DVI, VGA, 100000000:1, 5ms; 

3 տարվա երաշխիք: Ապրանքները չօգտագործված են և անհատական փաթեթավորմամբ:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ  հոդված

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	10
	09
	02
	14
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.09.2019թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	 Համակարգիչ
	 
	 
	
	
	

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	4 100 000
	4 100 000
	820 000
	820 000
	4 920 000
	4 920 000

	2
	«ԱՄԲԱ ԳՐՈՒՊ-1» ՍՊԸ
	4 816 666
	4 816 666
	963 334
	963 334
	5 780 000
	5 780 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	«ԱՄԲԱ ԳՐՈՒՊ-1» ՍՊԸ մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկի հաշվարկում առկա է անհամապատասխանություն ավելացված արժեքի հարկի հաշվարկի մասով, հետևաբար, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 4 մայիսի 2017 թվականի N 526-Ն որոշման «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետի 4-րդ ենթակետը, մասնակցի հայտը մերժվել է:

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքա-յին ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	1
	«ԱՄԲԱ ԳՐՈՒՊ-1» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30.09.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01.10.2019թ.
	05.10.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  08.10.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.10.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.10.2019թ.

	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	N «ՆՍԾՏԻԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/8»
	14.10.2019թ.
	25.12.2019թ
	0
	4 920 000
	4 920 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, 
	info@comp.am
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Armeps.am, gnumner.am

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լարիսա Բաղդասարյան
	011 501 806 (11)
	larisa.baghdasaryan@norq.am


Պատվիրատու՝ ««Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամ
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